Průměrná jednotková cena 242 517 Kč/ks 

Výsledná porovnávací hodnota 242 517 Kč 

4.3. Výsledky analýzy dat 
1. Porovnávací hodnota  

1.1. Rodinná rekreace č.e. 9343 Děčín XXVIII-Folknáře  242 517,- Kč 

Porovnávací hodnota 242 517 Kč 

Obvyklá cena 240 000 Kč 

slovy: Dvě stě čtyřicet tisíc Kč  

Silné stránky  
- klidná lokalita. 

Komentář ke stanovení výsledné ceny  
Při zjištění ceny obvyklé klademe důraz na srovnání nemovitých věcí ze sjednaných cen 

(realizovaných prodejů) v daném místě a čase se skutečnostmi zjištěnými při místním šetření.

[...]

území Folknáře, obec Děčín, část obce Děčín 

XXVIII-Folknáře, okres Děčín, zapsáno na LV 52. 

Odpověď 

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 

stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 240.000,- Kč. 

Obvyklá cena 240 000 Kč 
slovy: Dvě stě čtyřicet tisíc Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 
Dle § 57 vyhlášky č. 503/2020 Sb. Znalec zohlední při kontrole svého postupu podle § 52 písm. a) 

až e) též veškeré skutečnosti, které vzhledem k použitým podkladům a metodám mohou snižovat